
UCHWAŁA NR XXV/212/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE

z dnia 9 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stwek opłaty targowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XV/142/11 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie: ustalenia 
stawek opłaty targowej na 2012 rok (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2011 r. Nr 234, poz. 7972) § 3 otrzymuje brzmienie: 
"§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez następujących inkasentów: 

1. Na targowisku przy ulicy Kochanowskiego – Zakład Gospodarki Komunalnej w Żelechowie 

2. Na targowisku przy ul. Aleja Wojska Polskiego – Pan Grzegorz Frankowski i Pan Andrzej Majek 

3. Inne tereny wyznaczone do handlu – ul. Rynek – Zakład Gospodarki Komunalnej w Żelechowie". 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XV/142/11 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 28 listopada 2011 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA Rady 
Miejskiej w Żelechowie 

Danuta Frydel

Id: F18358B9-CCD5-4DFF-8F53-52210145B3D3. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




